

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA									
RODRIGO GAGLIARDI HARA EIRELI - EPP - TANGARAVET RUA CARLOS TEIXEIRA GOMES, 6-34 - JARDIM TANGARAS 17035-230 BAURU - SP FONE: (14) 4141-0398		0-ENTRADA 1-SAÍDA		CHAVE DE ACESSO 3519 1017 6154 3900 0121 5500 1000 0011 2512 6397 8177							
		1		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora							
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA				PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135190753318756 11/10/2019 09:47:40							
INSCRIÇÃO ESTADUAL 209.497.178.111		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.		CNPJ 17.615.439/0001-21							
DESTINATÁRIO / REMETENTE											
NOME / RAZÃO SOCIAL EMPRESA BRASILEIRA DE PESQUISA AGROPECUARIA				CNPJ / CPF 00.348.003/0054-22							
ENDEREÇO Rodovia WASHINGTON LUIZ KM, 234				DATA DA EMISSÃO 11/10/2019							
MUNICÍPIO SAO CARLOS		BAIRRO / DISTRITO FAZENDA CANCHIM		CEP 13560-970							
UF SP		FONE / FAX (16) 3411-5600		DATA DA SAÍDA 11/10/2019							
		INSCRIÇÃO ESTADUAL 637.034.020.117		HORA DA SAÍDA 09:42:16							
FATURA / DUPLICATA											
001 15/11/2019 4.074,55											
CÁLCULO DO IMPOSTO											
BASE CÁLC ICMS 0,00		VALOR ICMS 0,00		TOTAL DOS PRODUTOS 4.074,55							
VALOR FRETE 0,00		VALOR DESCONTO 0,00		VALOR ICMS ST 0,00							
VALOR SEGURO 0,00		OUTRAS DESP 0,00		TOTAL DA NOTA 4.074,55							
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS											
NOME / RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 9-SEM FRETE		CÓDIGO ANTT							
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		PLACA DO VEIC							
QUANTIDADE		ESPÉCIE		UF							
MARCA		NUMERAÇÃO		CNPJ / CPF							
				INSCRIÇÃO ESTADUAL							
				PESO BRUTO							
				PESO LÍQUIDO							
DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS											
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	ALÍQ. ICMS
0000000006736	BIOXAN 500 ML	30049099	0400	5102	UN	10	14,25	142,50	0,00	0,00	0
0000000002714	BUSCOFIN COMPOSTO INJ 50 ML	30049079	0400	5102	UN	2	42,00	84,00	0,00	0,00	0
0000000003261	MONOVIN B-1 20ML INJ.	30045090	0400	5102	UN	15	14,16	212,40	0,00	0,00	0
0000000006798	NUFLOR INJ. 50 ML.	30042019	0400	5102	UN	5	120,86	604,30	0,00	0,00	0
0000000001304	PENFORT PPU LA 50 ML	30041013	0400	5102	UN	20	24,61	492,20	0,00	0,00	0
0000000000475	TANICID 200 GRAMAS	38089192	0400	5102	UN	15	14,81	222,15	0,00	0,00	0
0000000003728	TORMICINA LA 50 ML	30042099	0400	5102	UN	40	13,62	544,80	0,00	0,00	0
0000000006811	VACINA RB-51	30023090	0400	5102	UN	275	4,00	1.100,00	0,00	0,00	0
0000000007429	EQUEST PRAMOX 11,8GR	30049055	0400	5102	UN	20	33,61	672,20	0,00	0,00	0
DADOS ADICIONAIS											
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES "NOTA FISCAL EMITIDA POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPES NAO NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI" BANCO DO BRASIL S/A - AGENCIA: 37-X - CONTA N . 107650-7 OCS N . 124/2019 - NOTA DE EMPENHO N . 2019NE800323 DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL Val aprox Tributos R\$ 222,47 (5,46 %)						RESERVADO AO FISCO					
DANFE View Online www.danfeview.com.br						Gerado em 11/10/2019 às 11:11 pelo DANFE View www.danfeview.com.br					
RECEBEMOS DE RODRIGO GAGLIARDI HARA EIRELI - EPP OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO. EMIÇÃO: 11/10/2019 VALOR TOTAL: 4.074,55 DESTINATÁRIO: EMPRESA BRASILEIRA DE PESQUISA AGROPECUARIA - Rodovia WASHINGTON LUIZ KM, 234, FAZENDA CANCHIM, 13560-970-SAO CARLOS-SP						NF-e 000.001.125 SÉRIE 1					
DATA DO RECEBIMENTO		IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR									